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NAJMOCNIEJSZA ANTENA
POKOJOWA DVB-T2 FORTIS
4K FILTR LTE MUX8
DREWNO ++85dB

Cena 239,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta FORTIS 5m - DĘBOWA
PODSTAWA

Producent IAPT

Opis produktu
NUMER 1 NA POLSKIM RYNKU WŚRÓD ANTEN POKOJOWYCH DVB-T DVB-T2 4K !

JEDYNA TAKA ANTENA OD POLSKIEGO PRODUCENTA!

NAJMOCNIEJSZA, ELEGANCKA I NIEZWYKLE STYLOWA! NIE TYLKO ŚWIETNIE WYGLĄDA, ALE I ODBIERA !!!

NAJMOCNIEJSZA POKOJOWA POLSKA ANTENA DVB-T DVB-T2 UHF VHF 4K FORTIS ZE WZMACNIACZEM I ZASILACZEM
REGULOWANYM ORAZ 5m GOTOWYM DO PODŁĄCZENIA KABLEM NA DREWNIANEJ, DĘBOWEJ PODSTAWIE

KLASA PREMIUM!

FILTR LTE!

PRODUKT PROSTO OD POLSKIEGO PRODUCENTA!

Poziom sygnału nawet ++85dB !!!

Antena po wyciągnięciu z pudełka gotowa do podłączenia !

Antena przystosowana do obioru najnowszego kodowania H.265 DVB-T2

Wymiary:

Wysokość: 29cm
Szerokość: 48cm

Konstrukcja jest bardzo solidna, stabilna - wykonana metodą cięcia laserowego i gięcia materiału technologią
CNC. To jedyna antena na rynku wykonana tego typu technologią. Malowana farbą strukturalną - ekskluzywny
mat, zamontowana na dębowej, drewnianej podstawie. Niepowtarzalny design idealnie pasuje do nowoczesnych
wnętrz.

Dipole w naszej antenie nie są anodowane, dzięki czemu lepiej odbierają kanały z multiplexu 8 - MUX-8 (polaryzacja pozioma).

Dodatkowym atutem jest wbudowany filtr LTE, który pozwala na pozbycie się problemów z sygnałem DVB-T/DVB-T2
spowodowanych faktem, że częstotliwości bezprzewodowego LTE są również częstotliwościami używanymi przez mobilny
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internet.

Jedyny taki model klasy premium na rynku - prosto od polskiego producenta. Jeśli chcesz kupić antenę raz a
dobrze, aby służyła na wiele lat, była solidna, mocna a przy tym świetnie wyglądała - to ta aukcja jest dla
Ciebie! To nie jest chwyt marketingowy, nie wierzysz? Zamów i sprawdź - towar zawsze możesz zwrócić
darmowym zwrotem korzystając z pakietu smart! Nic nie tracisz, a możesz jedynie zyskać.

Konkurencyjne anteny wykonane są z cieniutkich drucików, co wiąże się z osłabieniem konstrukcji i licznymi uszkodzeniami
mechanicznymi. Posiadają słabszy wzmacniacz, niskogatunkowy zasilacz bez regulacji oraz wybrakowany kabel, który w
bardzo łatwy sposób można wyrwać z puszki antenowej. Antena Fortis DVB-T DVB-T2 4K Premium posiada zamontowany
przewód w puszce antenowej, uniemożliwiający jego uszkodzenie, dzięki zastosowanej odgiętce, która dodatkowo chroni
przed zagięciem i uszkodzeniem mechanicznym przewodu. W naszym modelu zostały zastosowane podzespoły najwyższej
jakości, aby Klient kupił produkt i był w pełni usatysfakcjonowany.

Kupując antenę Fortis DVB-T/T-2 na naszej aukcji możesz CAŁKOWICIE za DARMO cieszyć się oglądaniem programów takich
jak:

MUX 8 - polaryzacja pozioma

Dlaczego najmocniejsza w Polsce?

Cyfrowa antena DVB-T2 4K Fortis to model zaprojektowany przez zespół polskich profesjonalnych konstruktorów. Przewyższa
skutecznością wszystkie mini anteny pokojowe, panelowe czy prętowe. Pomimo małych wymiarów antena Fortis ma bardzo
dużą czułość dzięki czemu bardzo dobrze zbiera sygnał DVB-T. Odpowiednia konstrukcja "aktywnych" dipoli oraz najwyższej
jakości wzmacniacz antenowy niskoszumowy SWA955-5EX LED daje takie nieporównywalne z innymi antenami efekty.

Skąd takie wnioski, że najmocniejsza antena?

To są opinie od naszych klientów. Wielu naszych odbiorców hurtowych testuje tą antenę w bardzo ciężkich warunkach: np. w
pasażach podziemnych, czy sklepikach w kamienicach poniżej poziomu ulicy. Ze względu na brak możliwości zastosowania
anteny zewnętrznej przetestowane zostały prawie wszystkie dostępne modele. Antena Fortis była bezkonkurencyjna.

Ale czy na pewno najmocniejsza?

Tak. Antena jest bardzo mocna. Bez naciągania. Nasi klienci nawet dodają, że to cudo. A to po prostu jest Dobry Polski
Produkt.

Precyzując: Antena nr 1 w Polsce: Rzeczywiście jest najmocniejsza, ale wśród anten pokojowych. Jeżeli ten model nie zadziała
to nie ma szans na odbiór telewizji jakąkolwiek inną anteną pokojową.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Polska pokojowa antena DVB-T DVB-T2 4K Fortis
Wzmacniacz SWA955-5EX DVB-T LED
Zasilacz 230V/12V z separatorem na kablu o długość 150cm (z wbudowanym wtykiem do TV) w zależności od
dostępności czarny lub biały
Czarny kabel koncentryczny 5m już zamontowany
Instrukcja obsługi
Typ: Siatkowa
Maksymalna moc zestawu: 35.5dB (a poziom sygnału nawet 85dB)
Zakres odbioru: UHF + VHF poziom + Radio FM
Radio FM DAB+: Tak
Opakowanie: Foli + ekologiczny karton

W Antenie został zamontowany najmocniejszy wzmacniacz  - polskiej produkcji. SWA 955-5 TURBO-QUATRO. Zamontowana
dioda sygnalizuje prawidłowe działanie.

Antena nadaje się również na zewnątrz - jest odporna na warunki atmosferyczne!
 

Jedyna taka antena na rynku! Mocna, solidnie wykonana z dbałością, o każdy szczegół. Antena Fortis została zaprojektowana z
myślą o polskim rynku, dzięki czemu idealnie sprawdza się w naszych warunkach, antena przystosowana jest do odbioru
kanałów w najwyższej rozdzielczości 4K i kodowaniu DVB-T2.

Postaw na jakość - jakość premium! Kup raz a dobrze!
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